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przyroda 

Temat: Wchłanianie i trawienie pokarmu. 

 Poznajemy składniki pokarmowe 

 Zapoznaj się z lekcją w podręczniku str. 68-69 

 Na podstawie podręcznika wykonaj zadania w zeszycie ćwiczeń1,2, str.43 

 Uczniowie z dostosowaniem wykonują tylko te ćwiczenia ,które nie sprawiają im problemu. 

 

język polski 

Temat: Co się znajduje w bibliotece? 

• podręcznik NOWE Słowa na start!, rozdział 2. Szkolne radości, szkolne smutki, s. 77 

• sposoby korzystania ze zbiorów bibliotecznych 

• zasady zachowania w bibliotece 

Napisz, czym jest biblioteka 

Wypisz rodzaje katalogów bibliotecznych 

Zapisz zasady zachowania się w bibliotece 

Dla chętnych ćw. 2 s.77. 

 

język angielski 

Hello my dear students 😊 How are you today? 

 

LEKCJA NA PLATFORMIE TEAMS 
 

Na rozgrzewkę odmień  czaswnik być, przypomnij sobie jak zrobimy pytania i przeczenia 

z czasownikiem być (ustnie) 

 

Topic: Let’s ask questions. 

 

Jakie znasz pytania w języku angielskim (postaraj się wymienić ich jak najwięcej, 

wystarczy ustnie) 

 



Otwórz podręcznik na stronie 30 i przeczytaj dialog. Możesz go również wysłuchać, plik 

dźwiękowy na stronie szkoły. Poćwicz czytanie na głos. Następnie wykonaj do zeszytu 

ćwiczenia 1, 3 oraz 4,  

 

Pod tematem przepisz pytania 

 

What’s your name? Jak masz na imię? 

How old are you? Ile masz lat? 

Where are you from? Skąd pochodzisz? 

What’s your favourite…? Jaka jest twoja ulubiona…? 

Who’s your favourite…? Kto jest Twoim ulubionym? 

 

Na zakończenie wykonaj quiz Personal questions: Unit 1&2 - Porządkowanie (wordwall.net) 

 
matematyka  

Temat : Odejmowanie pisemne. LEKCJA NA TEAMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wordwall.net/pl/resource/653939/angielski/personal-questions-unit-1-2


 

 

 

W zeszycie wykonaj zadanie 1/ str. 96 podręcznik. 

 

wychowanie fizyczne 

Temat :Rozgrzewka jako klucz do uprawiania sportu          

https://www.youtube.com/watch?v=SGuKDNvBo_U 

https://www.youtube.com/watch?v=jgJOS26G1wY 

 

https://www.youtube.com/watch?v=SGuKDNvBo_U
https://www.youtube.com/watch?v=jgJOS26G1wY

